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Czcigodnemu Ojcu Bogusławowi Wójtowiczowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia na długie lata, niestrudzenia w głoszeniu słowa Bożego, codziennej radości, pogody ducha i optymizmu. Niech Pan Bóg błogosławi każdy dzień, a Matka Boża i św. Patron zawsze się Ojcem opiekują. Szczęść Boże!Apostolskie Dzieło Pomocy Duszom Czyśćcowym z Holszan  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Sarele z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień życia i posługi kapłańskiej będzie szczęśliwy i błogosławiony, obok niech będą życzliwi ludzie, zdrowie niech tylko się wzmacnia, a w sercu zawsze goszczą wiara, nadzieja i miłość. 100 lat!Kółko Różańcowe Matki Bożej Nieustającej Pomocy z par. Wołpa  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Wincentemu Lisowskiemu z okazji 33. Rocznicy Święceń Kapłańskich przesyłamy serdeczne wyrazy wdzięczności i życzenia. Dziękujemy Bogu Najwyższemu za to, że wybrał Księdza z wielu. Dziękujemy Księdzu za wierne dawanie świadectwa o Bogu, za to, że tak, jak Maryja, poszedł Ksiądz za Jezusem. Cieszymy się, że służba ludowi Bożemu nadal jest pełna radości, entuzjazmu i optymizmu. Życzymy, by w posłudze kapłańskiej Ksiądz zawsze czerpał moc z Bożego źródła i był dla wszystkich w każdym słowie głosem Boga, w każdym czynie – Jego dobrocią, w każdym geście – Jego Miłosierdziem. Niech Bóg obdarzy Księdza długim życiem w zdrowiu i zawsze wspiera w trudach życia kapłańskiego. Życzymy szczęścia i satysfakcji z faktu służby Bogu i człowiekowi. Niech zawsze obok będą życzliwi ludzie.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Girowicz◊◊◊ Czcigodnej Siostrze Annie Szuporowej z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i nadziei na każdy dzień, a także nieustannej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego i wszelkich łask Bożych. Niech obok zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie, a uśmiech nigdy nie znika z Twojej twarzy. Pewnie idź drogą do świętości, a pomocą niech Ci będą Twoja św. Patronka i Matka Najświętsza.Z darem modlitwy członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Girowicz◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jackowi Markielowi z okazji Urodzin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech Chrystus, którego codziennie Ksiądz trzyma w swoich rękach, błogosławi każdy dzień, Matka Boża otula swą miłością i opieką, a Duch Święty pomaga godnie wykonywać posługę kapłańską i nieustannie obdarza swoimi darami. Życzymy zdrowia, pogody ducha i serca pełnego miłości.Z modlitwą byli parafianie z Zelwy, rodziny Trubiejów i Romańczuków◊◊◊ Drogi Księże Olegu Kononowicz! Z okazji Urodzin z całego serca życzymy Ci, by wszystko, co zaplanowałeś, zostało zrealizowane w życiu, by praca przynosiła radość i satysfakcję, serce było szczęśliwe, a na drodze życiowej spotykali się dobrzy i życzliwi ludzie. Życzymy też mocnego zdrowia, sił, nieskończonej wiary oraz Bożego błogosławieństwa na każdy dzień. Niech Chrystus będzie Ci przyjacielem, a Najświętsza Maryja Panna otula płaszczem swej matczynej opieki. Bardzo Cię kochamy!Rodzice, siostra oraz krewni◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji Urodzin składamy najlepsze życzenia. Niech lata życia biegną w zdrowiu i radości, św. Patron wspiera w pełnieniu niełatwej posługi duszpasterskiej, a Matka Najświętsza prowadzi najpiękniejszą drogą kapłańską. Z całego serca dziękujemy za obecność w naszej parafii!Parafianie◊◊◊ Czcigodnej Siostrze Maryi Stasiewicz z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia zdrowia, radości, siły i ludzkiej dobroci. Niech szczęście i pokój zawsze goszczą w Twoim domu, a Bóg Wszechmogący zawsze strzeże od zła, choroby i smutku.Z wdzięcznością i modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊ Szanownym Siostrom Klarze Wołczek i Filatei Cichonowicz z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia na długie lata, radości, uśmiechu na twarzy, zadowolenia z każdej przeżytej chwili oraz dużo sił i wytrwałości na niełatwej drodze do Boga.Z wdzięcznością i modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Witoldowi Łozowickiemu oraz jego siostrze Marii przesyłamy słowa żalu i współczucia z powodu odejścia do domu Pana kochanej Mamy. Niech Pan Bóg obdarzy Was siłą, zdrowiem i cierpliwością, żeby przeżyć ten ból. Kółko różańcowe, członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym oraz wdzięczni parafianie z Radunia◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Zwierzyńskiemu i całej rodzinie Zwierzyńskich z powodu śmierci kochanego Ojca składamy wyrazy szczerego żalu i współczucia. Niech Pan Bóg obdarzy Was zdrowiem, siłą i cierpliwością, by przetrwać ten ból. Rodzina Naszucinskich  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji Urodzin z całego serca życzymy Bożego błogosławieństwa, codziennej opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego i nieustannej pomocy Anioła Stróża. Niech każdy dzień mija w spokoju, niech uczucie optymizmu towarzyszy Księdzu, a obok będą dobrzy ludzie, gotowi przyjść z pomocą w każdej trudnej sytuacji. Szczęść Boże!III Zakon św. Franciszka, Kółko Żywego Różańca oraz chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Szanownym Paniom Feliksie Bykowskiej z okazji Jubileuszu, a także Irenie Piczyńskiej, Irenie Stankiewicz i Leonardzie Waluś z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech zdrowie sprzyja Wam przez długie lata, szczęście kroczy obok, uśmiech nie znika z twarzy, a w sercu mieszkają radość, wiara, nadzieja i miłość. Bożego błogosławieństwa na każdy dzień i nieustannej opieki Matki Najświętszej.III Zakon św. Franciszka, Kółko Żywego Różańca oraz chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Janowi Kuziukowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, radości, pogody ducha, zawsze dobrych i życzliwych ludzi obok oraz osiągnięcia wszystkich celów. Niech Matka Boża Nieustającej Pomocy strzeże Cię w każdej chwili życia, a Pan Jezus przytula do swojego serca, broni od wszelkich nieszczęść i chorób, błogosławi i dodaje sił dla owocnej pracy duszpasterskiej.Wierni kościoła św. Rocha w Grandziczach◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Zdzisławowi Pikule dziękujemy za serdeczną troskę o naszą parafię w ciągu 24 lat, za wspaniały przykład wiary i pobożności, szczery uśmiech i dobre otwarte na ludzi serce, za Słowo Boże, które nam głosiłeś, za to, że byłeś z nami w chwilach radości i smutku, oraz za wszystko, co dla nas zrobiłeś. Niech Matka Najświętsza opiekuje się Księdzem, a Duch Święty zsyła swe światło na każdy dzień posługi kapłańskiej. Niech Chrystus zawsze będzie Księdza przyjacielem, a praca duszpasterska przynosi satysfakcję i obfite owoce. Cieszymy się bardzo, że Ksiądz był z nami.Wdzięczni wierni z par. św. Jerzego w Wornianach◊◊◊ Czcigodnym Księżom Arturowi Wołczkiewiczowi i Jerzemu Jodzikowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy dużo łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej, wszelkich darów Ducha Świętego oraz obfitego plonu na niwie Pana. Niech każdy Wasz dzień będzie napełniony radością, optymizmem, dobrocią, miłością i nadzieją. Z wiarą i pewnością idźcie naprzód, a spotka Was miłujący Ojciec! 100 lat!Młodzież z par. św. Franciszka Ksawerego w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Waldemarowi Słocie z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Jezus Chrystus, którego każdego dnia Ksiądz trzyma w swych rękach, błogosławi każdy dzień i obdarza wszelkimi potrzebnymi łaskami, Duch Święty prowadzi przez drogi życia i pokazuje najpiękniejszą z nich – prowadzącą do Pana, a Matka Najświętsza otula swym płaszczem i strzeże od wszelkiego zła. Życzymy też dużo zdrowia, pogody ducha i niegasnącego zapału wiary. Szczęść Boże!Wierni z par. Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Czcigodnemu Ks. Jerzemu Jodzikowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najlepszych życzeń: wszelkich łask Bożych, zdrowia na długie lata życia, optymizmu i pogody ducha. Niech Najświętsza Maryja Panna opiekuje się Księdzem, a Duch Święty oświeca każdy dzień posługi kapłańskiej. Niech Chrystus zawsze będzie Przyjacielem, a praca duszpasterska daje ogrom satysfakcji i szczodry owoc.Z szacunkiem „Legion Maryi” oraz parafianie z kaplicy św. Jana Pawła II◊◊◊ Czcigodny Księże Witoldzie Łozowicki! „Kapłan jest człowiekiem żyjącym samotnie po to, aby inni nie byli samotni” – tak zdefiniował posługę kapłańską św. Jan Paweł II. Pan Bóg obdarzył nas wielką łaską, stawiając Ciebie na naszej drodze. Dziękujemy, że jesteś z nami i dla nas. Życzymy Tobie wielu łask Bożych, wytrwania na drodze, którą wybrałeś, opieki Matki Bożej, entuzjazmu i siły potrzebnej do głoszenia Radosnej Nowiny i budowy świątyni duchowej.Rodzina Marcinkiewiczów z par. Teolin◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Jackowi Markielowi z powodu odejścia do domu Pana kochanej Mamy przesyłamy wyrazy szczerego żalu i współczucia. Niech Pan Bóg obdarzy Cię siłą i cierpliwością, by znieść ten ból.. Z modlitwą rodziny Trubiejów i Romańczuków z Grodna◊◊◊

Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z powodu śmierci Mamy przesyłamy wyrazy szczerego współczucia i chrześcijańskiego wsparcia. III Zakon św. Franciszka, Kółko Żywego Różańca oraz chór parafialny z par. Teolin  
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